Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	          23 июня 2023 года
	№
	  66/295

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 10.07.2023) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в соответствии со статьей 55 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района
                                                РЕШИЛА:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Касимовского района полномочия  окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа № 1 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Которовское сельское поселение, окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение и окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа № 1 при  проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Которовское сельское поселение, окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение и окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа № 2 при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в разделе ТИК Касимовского района.

Председатель территориальной
избирательной  комиссии

О.И. Кутейникова

Секретарь  территориальной

	избирательной  комиссии

Е.И. Ситникова